PAGE
2

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04.2018                                                                                                      №60
с. Бирофельд
О признании  утратившим  силу  постановления администрации сельского поселения
Признать утратившим силу постановление  от 26.03.2018 №50  «О внесении изменений в муниципальную программу «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма в муниципальном образовании «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района  Еврейской автономной области на 2018-2019 годы»
Администрация  Бирофельдского сельского поселения сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения от 26.03.2018 №50 «О внесении изменений в муниципальную программу «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма в муниципальном образовании «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района  Еврейской автономной области на 2018-2019 годы».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.
Глава сельского поселения                                                   М.Ю. Ворон